11 RELE DE TEMPO UND 03 R$ 337,00 R$ 1.011,00 

12 CAPACITOR ELETROLÍTICO UND 10 R$ 73,00 R$ 730,00 

13 CAPACITOR DE PARTIDA UND 10 R$ 100,00 R$ 1.000,00 

14 CONTATOR UND 10 R$ 351,00 R$ 3.510,00 

15 BOTOEIRA UND 04 R$ 78,00 R$ 312,00 

VALOR TOTAL 
R$ 57.284,00 

Valor total: R$57.284,00 (CINQUENTA E SETE MIL E DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS). 

Validade da Proposta: 60 dias. 

ARCONMED DISTRIBUIDORA LTDA I CNPJ: 58.583.801/0001-07 I IE: 29.587.726-1 

Rua Pacifico Siqueira Campos, S/N, Bairro São Pedro, Augustinópolis — TO 

Telefone: (63) 98125-9268 I E-mail: arconmeddistribuidora@gmail.com

[...]

11 RELE DE TEMPO UND 03 R$ 337,00 R$ 1.011,00 

12 CAPACITOR ELETROLÍTICO UND 10 
R$ 73,00 R$ 730,00 

13 CAPACITOR DE PARTIDA UND 10 R$ 100,00 R$ 1.000,00 

14 CONTATOR UND 10 R$ 351,00 R$ 3.510,00 

15 BOTOEIRA UND 04 R$ 78,00 R$ 312,00 

VALOR TOTAL 
R$ 
57.3 11,00 

Valor total: R$57.311,00 (CINQUENTA E SETE MIL E TREZENTOS E ONZE REAIS). 
Validade da Proposta: 60 dias. 

~ ERGO E RRYI<ì05~ 

MPERATRIZ-MA 
22 DE AGOSTO DE 2025 

RUA TAMAN DARE, N° 840, ST RODO VIARIO I ENTROCAMENTO . CEP - 65.913.487 
IMPERATRIZ/MA 

FONE: (99) 3525 6788 
CN PJ: 10.673.14610001-51